+$+

L]

REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA'
SETTORE 04 - PROMOZIONE DELLA CALABRIA E DEI SUOI ASSET STRATEGICI
- SPETTACOLO E GRANDI EVENTI - MARKETING TERRITORIALE

Assunto il 22/12/2021

Numero Registro Dipartimento: 68

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13587 del 23/12/2021

OGGETTO: AVVISO PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI
TERRITORIALI ED ORGANISMI VARI, EX ART.65 DELLA L.R. 13/85 - DGR N.112/2021 - CUP:
J59J21007950002 - APPROVAZIONE DEFINITIVA ELENCHI CONTRIBUTI CONCESSI E

REVOCATI - IMPEGNI DI SPESA.

Settore Ragioneria Generale — Gestione Spese

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, in
conformita all'allegato 4/2 del D.Igs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformita della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dellart. 23-bis del CAD e successive modificazioni &€ copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati

della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO che '’Amministrazione regionale si &€ posta I'obiettivo di:

» rilanciare il sistema turistico e le attivita promozionali, ovvero manifestazioni, eventi e altre forme
organizzative, che a seguito dellEmergenza Covid-19, sviluppatasi nell’anno 2020 sono state
rese inattuabili e con effetti decisamente negativi sullintero sistema dello spettacolo, in
particolare quello dal vivo;

» rafforzare [lofferta turistica regionale e contribuire al rilancio della stessa, attraverso la
realizzazione di un programma regionale integrato in materia di promozione turistica e culturale,
per sostenere tutti quegli interventi finalizzati alla valorizzazione e promozione delle risorse del
territorio che pongono in risalto il legame tra cultura, storia, arte, costume, tradizione, natura e
sostenibilita ambientale;

» attuare il predetto programma, attraverso la pubblicazione degli Avvisi di selezione in materia di
Eventi culturali e di Grandi Eventi, nonché di contributi ai sensi dell’art.65 della L.R. 13/85 al fine
di offrire la partecipazione a tutti gli attori pubblici e privati che intendono perseguire le finalita
suddette, garantendo un’equa distribuzione delle risorse sul territorio e delle opportunita;

TENUTO CONTO che:

* per la concessione dei contributi suddetti ad Enti Pubblici Territoriali ed organismi vari in
attuazione della legge regionale n.13/85 e in ottemperanza alla Delibera di Giunta Regionale n.
112/2021, il Dipartimento Segretariato Generale, ha predisposto un Avviso Pubblico dedicato, nel
quale sono definite le modalita di partecipazione, i criteri di ammissibilita, di selezione e di
valutazione delle istanze, nonché, le tipologie di manifestazioni idonee al riconoscimento del
contributo medesimo, rientranti fra le seguenti aree d’interesse:

o Naturalistica-esplorativa;
o Eno-gastronomica culturale;

* con Decreto dirigenziale n. 5271 del 20 maggio.2021 e stato approvato il suddetto Avviso
pubblico avente ad oggetto “approvazione Avviso per la concessione di contributi ad Enti Pubblici
territoriali ed Organismi vari, ex art. 65 della L.R. 13/85 — DGR n. 112 del 2021 — Nomina RUP e
prenotazione impegno di spesa”;

+ con Decreto dirigenziale n.10045 del 7 ottobre 2021 sono stati approvati gli elenchi provvisori di
cui all’Avviso in oggetto, relativamente alle istanze della |l finestra temporale, precisando che
entro il termine perentorio di 10 gg. dalla pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale della
Regione Calabria, gli interessati potevano produrre istanza di riesame avverso ai suddetti
elenchi;

» con Decreto dirigenziale n.11788 del 19 novembre 2021 sono stati approvati gli elenchi definitivi
di cui all’Avviso in oggetto, relativamente alle istanze della Il finestra temporale, precisando che
entro il termine del 30 novembre 2021, gli interessati dovevano comunicare I'accettazione del
contributo;

CONSIDERATO che il Responsabile del Procedimento, alla scadenza suddetta, ha acquisito e verificato
tutte le comunicazioni pervenute in merito all’effettiva accettazione del contributo di cui al DDG
n.11788/2021;

RITENUTO pertanto necessario:

» approvare l'elenco dei beneficiari della 2° finestra temporale, di cui al DDG n.11788/2021, che
hanno comunicato l'accettazione del contributo, con l'importo del progetto ammesso a
rendicontazione e il contributo massimo assegnato, previa verifica della rendicontazione della
spesa ammessa, (Allegato 1) quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

« approvare I'elenco definitivo dei beneficiari che decadono dal contributo per rinuncia (Allegato 2)
quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



* precisare che entro il termine del 31 gennaio 2022, gli interessati dovranno trasmettere al
allindirizzo pec promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it la rendicontazione delle spese
sostenute sulla base della modulistica resa disponibile nella pagina dedicata all’Avviso de quo,
sul sito istituzionale del’amministrazione regionale;

RITENUTO altresi precisare che d’Ufficio, richiamato quanto gia riportato nei Decreti n.10045 e n.11788
del 2021, in fase di rendicontazione del contributo concesso, si provvedera:

« alla verifica delle voci di spesa dell’Allegato C di cui all’Avviso, rispetto alle attivita declinate nella
domanda di partecipazione, escludendo le spese non ammissibili, ai sensi dell’Avviso medesimo,
e procedendo, di conseguenza, a rimodulare e, pertanto, determinare il valore complessivo
dell’importo del contributo massimo concesso;

» al controllo del progetto ammesso a finanziamento e di tutte le relative spese attestate, finalizzate
a scongiurare ogni possibile sovrapposizione, duplicazione e cumulo degli investimenti;

DATO ATTO che le risorse a copertura dell’Avviso medesimo ammontano a complessivi € 1.200.000,00,
come da prenotazioni di impegno di cui al DDG n.5271 del 20 maggio 2021 e da variazione di bilancio,
approvata con DGR n.423 del 9 settembre 2021, di cui € 701.805,00 sono state gia impegnate con
Decreto n.9649 del 27/09/2021;

ATTESTATO CHE pertanto:

* ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dellimpegno, ai sensi delle disposizioni
previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;

* ai sensi dellart. 4 della legge regionale n. 47/2011, per gli impegni di che trattasi & stata
riscontrata la necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli U0613310402, U0613310403
e U0613310404, e la corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2021;

RITENUTO pertanto necessario, sulla base di quanto in premessa e al fine di dare copertura finanziaria
complessiva ai progetti di cui allAvviso de quo, procedere alla trasformazione delle prenotazioni di
impegno, di cui al DDG n.5271/2021, in impegni perfetti e allimpegno delle restanti somme, di cui alla
DGR di variazione n.423/2021, per un importo complessivo pari ad euro 345.640,00 di cui:

e €6.275,00 sul Capitolo U0613310402;
* € 314.665,00 sul Capitolo U0613310403;
e €24.700,00 sul Capitolo U0613310404;

VISTE le seguenti proposte d’impegno, dell’esercizio finanziario 2021, generate telematicamente e
allegate al presente atto:

* n.8828 del 17/12/2021 pari ad € 6.275,00 sul Capitolo U0613310402;
* n.8894 del 21/12/2021 pari ad € 314.665,00 sul Capitolo U0613310403;
* n.8830 del 17/12/2021 pari ad € 24.700,00 sul Capitolo U0613310404;

PERTANTO i progetti a valere sul’Avviso de quo troveranno copertura finanziaria sui sotto elencati
impegni:

* n.7635 e n. 8828 del 2021 sul Capitolo U0613310402;

* n.7636 e n. 8894 del 2021 sul Capitolo U0613310403;

* n.7637 e n. 8830 del 2021 sul Capitolo U0613310404.

PRESO ATTO del codice CARE n.19156 attribuito dal Sistema Nazionale degli Aiuti Stato alla procedura
de quo e del Codice CUP J59J21007950002;

CHE relativamente ai beneficiari di cui all’Allegato 1 del presente atto, si procedera all’assegnazione dei
relativi codici CORE direttamente nel decreto di liquidazione;

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


mailto:promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it

ATTESTATA, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle
indicazioni contenute nel richiamato principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni
giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilita & accertata nell'esercizio finanziario 2021;

VISTI:

I D.P.G.R. n. 180 del 07 novembre 2021 con il quale & stato approvato il “Regolamento di
riorganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 9 del 7/11/2021 ed & stato, tra l'altro,
istituito il Dipartimento Turismo, Marketing territoriale e Mobilita, presso il quale, a sua volta, é
confluita I'allora U.O.A. “Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici — Spettacoli e
Grandi Eventi”, oggi Settore “Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici — Spettacoli e
Grandi Eventi — Marketing Territoriale”;

il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 188 del 8 novembre 2021, con il quale & stato
conferito ’incarico di Dirigente Generale reggente del Dipartimento “Turismo, marketing
territoriale e mobilita” alla dott.ssa Maria Antonella Cauteruccio;

RITENUTO OPPORTUNO, avocare a sé il procedimento, considerata la definizione formale del
conferimento di incarico al Dirigente del Settore “Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici —
Spettacoli e Grandi Eventi — Marketing Territoriale”;

VISTI altresi

la legge regionale n.7/96 recante Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della
Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale;

laL.241/1990 e s.m.i.;

la legge regionale 12 agosto 2002, n. 34 e s.m.i. recante "Riordino delle funzioni amministrative
regionali e locali" e ritenuta la propria competenza;

il d.Ilgs. n. 118 del 23 giugno 2011 e ss.mm.ii. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,
a norma degli articoli n. 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 427,

la legge regionale 4 febbraio 2002, n.8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilita della
Regione Calabria”;

l'art. 4 della legge regionale 47/2011;

la legge regionale n.3/2020 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni
2020/20227;

la legge regionale n. 34 del 29 Dicembre 2020 "Legge di Stabilita Regionale 2021";

la legge regionale n. 35 del 29 Dicembre 2020 "Bilancio di previsione finanziario della Regione
Calabria per gli anni 2021/2023”;

la Delibera di Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 — Documento tecnico di
accompagnamento al Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021 —
2023 (artt. 11 e 39, c. 10, d. Igs. 23/06/2011, n. 118);

la Delibera di Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 — Bilancio Finanziario gestionale
della Regione Calabria per gli anni 2021 — 2023 (art. 39, c. 10 d. Igs. 23/06/2011, n. 118);

Sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento e per le motivazioni espresse in
narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Di approvare in merito allAvviso per la concessione di contributi ad Enti Pubblici territoriali ed
Organismi vari, ex art. 65 della L.R. 13/85, approvato con Decreto n.5271 del 20 maggio 2021, in via
definitiva, relativamente alla |l finestra temporale, quali parti integranti e sostanziali del presente decreto:

» lelenco dei beneficiari che hanno comunicato I'accettazione del contributo (Allegato 1);
» lelenco dei beneficiari che decadono dal contributo per rinuncia (Allegato 2);

Di impegnare la restante somma di euro 345.640,00, necessaria per completare la copertura finanziaria
dei progetti di cui all’Avviso de quo (approvato con n. 5271 del 20 maggio.2021) - esercizio di Bilancio
2021 - di cui:

* €6.275,00 sul Capitolo U0613310402 — giusta proposta di impegno n. 8828 del 17/12/2021;
* € 314.665,00 sul Capitolo U0613310403 — giusta proposta di impegno n. 8894 del 21/12/2021;

* €24.700,00 sul Capitolo U0613310404 — giusta proposta di impegno n. 8830 del 17/12/2021;

Di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della Regione Calabria
vale come notifica a tutti gli interessati a tutti gli effetti di legge;

Di precisare che entro il termine del 31 gennaio 2022, gli interessati dovranno trasmettere all'indirizzo
pec promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it la rendicontazione delle spese sostenute sulla
base della modulistica che sara resa disponibile nella pagina dedicata all’Avviso de quo, del sito
istituzionale dell’amministrazione regionale;

Di precisare altresi che d’'Ufficio, in fase di rendicontazione del contributo concesso, si provvedera:

» alla verifica delle voci di spesa di cui all’Allegato C di cui all’Avviso rispetto alle attivita declinate
nella domanda di partecipazione, escludendo le spese non ammissibili con I’Avviso procedendo,
di conseguenza, a rimodulare il valore complessivo dellimporto del contributo massimo
concesso;

« al controllo del progetto ammesso a finanziamento e di tutte le relative spese attestate, finalizzate
a scongiurare ogni possibile sovrapposizione, duplicazione e cumulo degli investimenti;

Di dare atto che si provvedera alla pubblicazione di quanto previsto dall’art. 26 comma 2 del D.Lgs.
n.33 del 14 marzo 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della
corruzione ai sensi dell’art.7 bis comma 3 del D.Lgs n.33 del 2013 e ss.mm.ii.;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6
aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

Di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del d.lgs. 14 marzo
2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE
2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

CONFORTI ROSA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale

CAUTERUCCIO MARIA ANTONELLA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


mailto:promozione.segretariato@pec.regione.calabria.it

ALLEGATO 1
ELENCO DEFINITIVO BENEFICIARI ACCETTAZIONE CONTRIBUTO (2° finestra temporale)
é, IMPORTO PROGETTO
CONTRIBUTO ACCETTAZIONE del
L ID |SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO PUNTEGGIO | FASCIA AMMESSO a
; RENDICONTAZIONE ASSEGNATO CONTRIBUTO ASSEGNATO
- . . ACCETTAZIONE
1 | 330 Associazione Arca Calabria Master Arca Calabria 60 (o] 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO
. . . . R ACCETTAZIONE
2 | 332 | Pro Loco laterra dei Lucij di Luzzi | sapori d'autunno - tra sagre e tradizioni 43 D 4.000,00 € 2.800,00 € CONTRIBUTO
. . . . . . ACCETTAZIONE
3 | 336 Comune di Marzi Percorsi ambientali e culturali 42 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
- . T ACCETTAZIONE
4 | 337 Associazione Il Miglio Sagra dell'olio d'oliva 59 (o] 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
5 | 338 Associazione Rudina perta dell Mag : 42 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO con
percorso di valorizzazione
. L RISERVA
enogastronomico, turistico e culturale
Associazione Laboratorio Culturale . ACCETTAZIONE
6 | 342 MondoEdison Pedaliamone a Sud 54 (o 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO
. . . . ACCETTAZIONE
7 | 347 Comune di Castrolibero Festival del Fico 68 B 16.600,00 € 11.620,00 € CONTRIBUTO
. . . ACCETTAZIONE
8 | 349 Cooperativa Artemide Scopri Catanzaro 54 (o 10.203,93 € 7.142,75 € CONTRIBUTO
ACCETTAZIONE
9 | 353 A.P.S. Rublanum Sauvuto Wine Tour 60 (o 8.204,00 € 5.742,80 € CONTRIBUTO con
RISERVA
e g - . ACCETTAZIONE
10 | 354 DeDo Eventi - Ditta individuale La Divina Gastronomia 54 (o] 10.562,49 € 7.393,74 € CONTRIBUTO
. . o ACCETTAZIONE
11 | 358 Svevo S.r.l. WineArt Festival - terza edizione 49 D 6.830,67 € 4.781,47 € CONTRIBUTO
. . ACCETTAZIONE
12 | 365 Fata Raffaella Lorica | day festival 47 D 6.349,20 € 4.444. 44 € CONTRIBUTO
A.P.S. SOCIO-CULTURALE TERRA . . ACCETTAZIONE
13 | 372 MATER CICALA Castanea sapori culturali 57 (o] 4.450,00 € 3.115,00 € CONTRIBUTO
Associazione Sportiva Bikers Cird MOTOTURISMO "WINE MOTO ACCETTAZIONE
14 ] 383 Marina “Gruppo Forte” TOURING" 59 c 9.924,81¢€ 6.947,37 € CONTRIBUTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.




ELENCO DEFINITIVO BENEFICIARI ACCETTAZIONE CONTRIBUTO (2° finestra temporale)
= IMPORTO PROGETTO
CONTRIBUTO ACCETTAZIONE del
2 ID |SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO PUNTEGGIO | FASCIA AMMESSO a
; RENDICONTAZIONE ASSEGNATO CONTRIBUTO ASSEGNATO
15 | 385 Comune di Melissa Villaggio del gusto .. 54 c 10.594,37 € 7.416,06 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
16 | 386 Comune di Malvito Malvito tra uva e vigneti 46 D 7.142,86 € 5.000,00 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
17 | 387 Comune di Cropalati Alla scoperta del borgo... 48 D 6.571,43 € 4.600,00 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
. - ACCETTAZIONE
18 | 399 Comune di Mesoraca Mesoraca tra feste sagre e mercatini 48 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
. . . ACCETTAZIONE
19 | 402 Comune di Fagnano Castello Festival della castanicoltura fagnaese.. 59 c 10.228,09 € 7.159,66 € CONTRIBUTO
ACCETTAZIONE
20 | 406 Orsa srl Il gusto del sapere 45 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
. . . ACCETTAZIONE
21 | 407 Comune di Mendicino Sulle vie della Seta 56 (o 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO
ACCETTAZIONE
22 | 408 Comune di Crosia Mercatini di natale.. a4 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO con
RISERVA
ACCETTAZIONE
23 | 409 [ PICCOL ITALIA DI UMBRIATICO Umbriatico in sagra 40 D 6.122,44 € 4.285,71 € CONTRIBUTO con
RISERVA
. . . ACCETTAZIONE
24 | 410 GAL della Locride Locride al centro del mediterraneo 45 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
25 | 411 Comune di Lago Lago fiume e laghitello .. 51 c 11.428,57 € 8.000,00 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
26 | 413 Comune di Castrovillari Rural food festival 63 B 17.142,86 € 12.000,00 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
27 | 414 | Comune di San Donato di Ninea Festa della montagna d'autunno 51 c 11.428,57 € 8.000,00 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
28 | 415 [ Comune di San Gregorio d'lppona | Oro da bere San Gregoroi festival dell'olio 48 D 6.442,31 € 4.509,62 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.




ELENCO DEFINITIVO BENEFICIARI ACCETTAZIONE CONTRIBUTO (2° finestra temporale)
= IMPORTO PROGETTO
CONTRIBUTO ACCETTAZIONE del
[ ID |SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO PUNTEGGIO | FASCIA AMMESSO a
; RENDICONTAZIONE ASSEGNATO CONTRIBUTO ASSEGNATO
o - ) . . - ACCETTAZIONE
29 | 418 Associazione Polimnia no profit Percorsi culturali e gastronomici .. 48 D 5.500,00 € 3.850,00 € CONTRIBUTO
. . . . _ . ACCETTAZIONE
30 | 419 Comune di Conflenti Le giornate degli antichi sapori 41 D 6.363,64 € 4.454,55 € CONTRIBUTO
. Programma enogastronomico culturale ACCETTAZIONE
31 | 420 | Pro Loco di San Cosmo Albanese Arbéreshé 47 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
o . ACCETTAZIONE
32 | 426 Associazione Progetto Cultura Soriano mastazzola .. 45 D 6.403,94 € 4.482,76 € CONTRIBUTO
. , . . ACCETTAZIONE
33 | 428 ASD Passione Danza L'arte in movimento 42 D 6.403,94 € 4.482,76 € CONTRIBUTO
Pro Loco di Rossano “LA . . . - ACCETTAZIONE
34 | 430 BIZANTINA” APS San Nilo e il monachesimo basiliano 66 B 15.126,06 € 10.588,24 € CONTRIBUTO
. . . ACCETTAZIONE
35 | 439 Oreadi srl La montagna dei sapori 66 B 11.500,00 € 8.050,00 € CONTRIBUTO
. . . ACCETTAZIONE
36 | 440 Comune di Saracena Ficus festival 53 (o 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO
Associaizone Culturale Guardavalle ACCETTAZIONE
37 | 4M Holida Eminenti sensi 44 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO con
y RISERVA
Associazione Culturale Magna ACCETTAZIONE
38 | 442 G R 9 Sui passi di lisarusa 41 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO con
raecia Millenium
RISERVA
. . . , . ACCETTAZIONE
39 | 444 | Comune di San Pietro in Guarano E' luminere 48 D 5.311,36 € 3.717,95 € CONTRIBUTO
A Letterature d'autunno tra cultura e ACCETTAZIONE
40 | 450 Comune di Girifalco tradizione 42 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
s . . . ACCETTAZIONE
41 | 451 Comune di Gizzeria Gizzeria on the road a4 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
. . . . ACCETTAZIONE
42 | 455 | Comune di San Marco Argentano La via dei proverbi a4 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
. . Savelli in sagra 2021 - 37° Sagra della ACCETTAZIONE
43 | 467 Comune di Savelli Castagna 52 (o 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.




ELENCO DEFINITIVO BENEFICIARI ACCETTAZIONE CONTRIBUTO (2° finestra temporale)
= IMPORTO PROGETTO
CONTRIBUTO ACCETTAZIONE del
[ ID |SOGGETTO PROPONENTE/CAPOFILA TITOLO PROGETTO PUNTEGGIO | FASCIA AMMESSO a
; RENDICONTAZIONE ASSEGNATO CONTRIBUTO ASSEGNATO
. . . - . ACCETTAZIONE
44 | 473 | Comune di San Vincenzo la Costa Premio oleario di san vincenzo la costa 59 (o 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO
. . . . Alla scoperta delle strade dell'olio in ACCETTAZIONE
45 | 475 | Movimento Turismo Olio Calabria Calabria 44 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
R . "LIUTI & PIPI": viaggio sulle traccedella
46 | 476 CASTER arl Societa Cooperativa - vajanella cetrarese e dell'Artigianato 56 (o 11.428,57 € 8.000,00 € ACCETTAZIONE
Cetraro . s CONTRIBUTO
Calabrese di qualita.
s . . Turismo esperenziale: MABOS - Il bosco ACCETTAZIONE
47 | 481 Societa Cooperativa Galileo non delude mai 45 D 5.268,64 € 3.688,05 € CONTRIBUTO
Associazione culturale Strade . . . . . ACCETTAZIONE
48 | 483 Perdute Le lingue del cinema tra dialetti e sapori 40 D 6.428,57 € 4.500,00 € CONTRIBUTO
s . . o . ACCETTAZIONE
49 | 485 Societa Creative s.r.l. CALABRIA: territorio e turismo 59 (o 11.428,57 € 8.000,00 € CONTRIBUTO
Pro Loco "Costa degli Oleandri" di . . ACCETTAZIONE
50 | 489 Amantoa Amantea Festival tra sapori e cultura 42 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
. . . . , . ACCETTAZIONE
51 | 490 Comune di Belsito Profumi e sapori dell'autunno belsitese 43 D 7.142,86 € 5.000,00 € CONTRIBUTO
NATURA E GASTRONOMIA NELLA
52 | 491 Pro Loco di Bocchigliero TRADIZIONE CONTADINA DI 54 c 9.142,86 € 6.400,00 € Aggﬁi;ﬁiﬁ.glz
BOCCHIGI IFRO
. . L L . ACCETTAZIONE
53 | 494 Comune di Malito Si scrive Malito si legge origano 54 c 9.714,29 € 6.800,00 € CONTRIBUTO
50 | ago | ASSOCIAZIONE cULTURALE | - BeR o e Gbor | 63 B 17.142,86 € 12.000,00 € ACCETTAZIONE
ARCHEOFUTURO P R ’ ’ ’ ’ ) ’ CONTRIBUTO
Spiritualita
. Il Natale a Paludi tra cultura ed ACCETTAZIONE
55 | 501 Associazione Culturale AsSud enogastronomia 44 D 6.428,57 € 4.500,00 € CONTRIBUTO
L ACCETTAZIONE
56 | 502 A.s.d. Bquipariamo NATULA Calabria in sella 48 D 5.952,39 € 4.166,67 € CONTRIBUTO con
THERAPY
RISERVA
. "Cosa bolle in pentola? Dalla terra alla ACCETTAZIONE
57 | 503 APS Ambrosia tavola, dalla storia alla modernita" 44 b 714286 € 5.000,00 € CONTRIBUTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.




ALLEGATO 2
ELENCO DEFINITIVO BENEFICIARI - DECADENZA CONTRIBUTO (2° finestra temporale)
E-, IMPORTO PROGETTO ACCETTAZIONE del
E ID PROPOSI‘IOEC:lﬁz;I;rAOPOFlLA TITOLO PROGETTO PUNTEGGIO| FASCIA AMMESSO a ics)gézlr\?::g CONTRIBUTO
= RENDICONTAZIONE ASSEGNATO
Tradizioni di natale. "La pittanchi i dotti tipici di DECADENZA
1 | 443 Comune di Botricello radizioni di hatate. aﬁ'atzrl‘; 1usa € 1 prodott fipict di 41 D 3.750,00€ | 2.62500€ | CONTRIBUTO PER
RINUNCIA
DECADENZA
2 | 470 Comune di Mormanno Perciavutti 2021 XVIII edizione 62 B 16.842,10 € | 11.789,47 € CONTRIBUTO PER
RINUNCIA
DECADENZA
3 | 500 Pro Loco di Magisano Magisano: "Presila da scoprire" 42 D 3.500,00 € 2.450,00 € CONTRIBUTO PER
RINUNCIA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



